
Hei!                                                                                             Huhtikuu 2023 

Kevään jo kurkistellessa kulman takana, olemme saaneet nauttia ihanista 
aurinkoisista päivistä sekä saaneet vielä lisää rakennusmateriaalia lumen 
muodossa. Talviloman jälkeen vietimme paljon odotettua hyvinvointipäivää eli 
puuhapäivää. Lakkasimme halukkaiden kynsiä, letitimme hiuksia, tanssimme 
Just Dancea, sekä lopuksi teimme temppuradan liikuntasaliin. Päivä oli 
menestys ja toteutamme tämän ehdottomasti joku kerta uudelleen. 

Kädentaidoissa ehdoton hitti on ollut itsetehdyt, upeat saviruukut. Lapset ovat 
saaneet maalata ruukut ja ruukkuihin on istutettu ohransiemeniä. Jatkamme 
vielä pääsiäisteemalla ja teemme ruokalan ikkunaan värikkäitä kevät- ja 
pääsiäisaiheisia ikkunakoristeita. 

Jatkossa pyrimme käymään joka perjantai ohjatulla liikuntatuokiolla salissa 
halukkaiden kanssa. Menemme saliin kahdessa osassa, molemmille ryhmille 
on varattu 30 minuuttia saliaikaa. Liikumme salissa paljain varpain. 

Torstaisin vietämme halukkaiden kanssa leffapäivää. 

Ulkoilemme edelleen päivittäin. Pihat alkavat täyttyä pikkuhiljaa vesilätäköistä 
sekä purojen rakentelusta. Muistattehan varata reppuihin riittävästi 
varavaatteita. 

Huhtikuun alussa laitamme lasten mukana kotiin tiedotteen, koskien 17.5 
järjestettävää Lounaispuisto konserttia, johon osallistumme. Palautattehan 
lapun täytettynä 28.4 mennessä. 

Muistuttaisimme vielä, että myös Jälkkärin aikana lasten puhelimien 
tulee olla äänettömällä repussa sekä kellopuhelinten koulutilassa. 
Jälkkärin puhelimesta 050- 539 9487 tavoittaa meidät klo 12–17.  

Tieto lapsen Jälkkäripäivistä sekä kotiinlähtöajoista tulee tulla 
turvallisuussyistä huoltajilta, ei lapselta itseltään. 

Kuulemme myös mielellämme teidän vanhempien ajatuksia toiminnastamme. 
Toiveita, ideoita ja palautetta meille Jälkkäriin voitte aina laittaa tekstiviestillä 
tai tulla paikan päälle juttelemaan kanssamme. 

Aurinkoisin terveisin, 

Jälkkärin väki


